
ZARZĄDZENIE NR 34 / 2016 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2016 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.poz.885 j.t. z późn.zm.)

zarządza się, co następuje;

§ 1 W uchwale Nr XIV/68/2016 Rady Gminy z dnia 12 stycznia 2016r w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2016 rok 
zmienionej :

- uchwałą RG Nr XV/74/2016 z dnia 24.03.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 15/2016 z dnia 27.04.2016r 
-zarządzeniem Wójta Nr 19/2016 z dnia 27.05.2016r 
-uchwałą RG Nr XVI/80/2016 z dnia 28.06.2016r
- zarządzeniem Wójta Nr 25/2016 z dnia 25.07.2016r
- uchwała RG Nr XVII/90 / 2016 z dnia 11.08.2016r
- zarządzenie Wójta Nr 27/2016 z dnia 24.08.2016r
- zarządzenie Wójta Nr 32/2016 z dnia 29.09.2016r
- zarządzenie Wójta Nr 33/2016 z dnia 30.09.2016r 
wprowadza się następujące zmiany;

w § 2
wydatki w kwocie 36.760.313 zastępuje się kwotą 36.760.313 zgodnie z zał. Nr 2 
w tym;

- wydatki bieżące 34.299.168
- wydatki majątkowe 2.461.145

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Wójta Nr 34 /2016 

z dnia 14.10.2016r 
Nr XIV/68/2016 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2016 r.

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok
Załącznik Nr 2

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 15.017.051 376.280 376.280 15.017.051
80101 Szkoły podstawowe 6.416.702 18.950 376.280 6.774.032

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4.038.540 376.280 4.414.820

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 335.300 6.680 328.620
4120 Składki na Fundusz Pracy 110.300 7.270 103.030
4260 Zakup energii 94.900 5.000 89.900

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

829.803 208.850 620.953

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

46.150 12.500 33.650

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473.950 109.800 364.150
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29.800 3.150 26.650
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 85.400 16.600 68.800
4120 Składki na Fundusz Pracy 12.500 3.000 9.500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59.500 27.000 32.500
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48.000 24.300 23.700
4260 Zakup energii 19.200 3.500 15.700
4270 Zakup usług remontowych 18.410 9.000 9.410

80104 Przedszkola 1.165.310 95.700 1.069.610
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326.010 73.000 253.010
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53.900 2.000 51.900
4120 Składki na Fundusz Pracy 8.500 4.700 3.800
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000 2.000 11.000
4260 Zakup energii 12.000 7.000 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 25.000 7.000 18.000

80110 Gimnazja 3.215.839 9.650 3.206.189
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 177.800 9.650 168.150

80132 Szkoły artystyczne 1.308.600 12.350 1.296.250
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67.200 12.350 54.850

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

68.650 30.780 37.870

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

1.800 300 1.500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.500 18.520 25.980
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.800 100 1.700
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.280 3.580 4.700
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200 410 790
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.330 3.180 150
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.220 1.650 570
4260 Zakup energii 1.330 1.120 210



4300 Zakup usług pozostałych 800 630 170
4410 Podróże służbowe krajowe 1.930 1.290 640

razem 15.017.051 376.280 376.280 15.017.051

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami w dziale 801.


